Муниципальное образование «Юргинский городской округ»

Управление образованием Администрации города Юрги

____________________________________________________________
П Р И К А З
        23.08.2019 г.

                                                  451

Об организации проведения школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020  учебном году в г. Юрге

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 N 1252, в соответствии с планом работы Управления образованием Администрации города Юрги, с целью организованного проведения школьного этапа (далее - Олимпиада), п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

· сформировать состав жюри школьного этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, представить для утверждения в Управление образованием Администрации города Юрги (Приложение 1);
· предоставить информацию о гражданах, желающих при проведении школьного этапа Олимпиады принять участие в качестве общественных наблюдателей;
· предоставить информацию об ответственном специалисте за проведение Олимпиады в 2019-2020 учебном году (Приложение 2).
Информацию предоставить до 09.09.19 г. по e-mail: metodobraz77@mail.ru
2. Директору МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» (Зонтикова Е. Д.)
· сформировать состав муниципальных предметно-методических комиссий по разработке комплектов заданий, обеспечивающих проведение школьного этапа Олимпиады, и представить для утверждения в Управление образованием до 09.09.2019 г.;
· направить разработанные олимпиадные задания для утверждения в Управление образованием Администрации города Юрги до 15.09.2019;

· обеспечить конфиденциальность хранения олимпиадных заданий по каждому общеобразовательному предмету.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

Управления образованием

А.В. Тищенкова
                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                             к приказу начальника УО

                               23.08.2019 г. № 451
Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году

	№
	Наименование предмета
	ФИО
	Должность

                                                                                                             Приложение 2

                                                                                                             к приказу начальника УО

                               __________ г. № ____

Ответственные специалисты за проведение всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020  учебном году
	№
	Наименование образовательного учреждения
	ФИО ответственного (полностью), должность
	Номер телефона (рабочий и сотовый)
	личный адрес электронной почты